様式第１号

    年  月  日

 滝沢市長     様

申請者

住 所

氏 名

（団体の場合は、団体名及び代表者名）

補助金交付申請書

滝沢市空き家住宅支援事業補助金の交付を受けたいので、滝沢市補助金交付規則第４条

の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

事業実施年度      年度

補助金の名称  滝沢市空き家住宅支援事業補助金

事業の内容

空き家住宅の所在地

空き家バンク登録番号

交付を受けようとする

補助金の額
                        円

事業実施期間      年  月  日 ～     年  月  日

関係書類